PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22 июля 2022 года
	№ 586
	             г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации  муниципального образования Билибинский муниципальный район от 14 октября 2021 года №678

В целях приведения в соответствие действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования муниципального образования Билибинский муниципальный район №678 от 14 октября 2021 года «Об утверждении Перечня подведомственных главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Билибинский муниципальный район получателей бюджетных средств»:

1.1. Дополнить Постановление Перечнем подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования Билибинский муниципальный район организаций согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике Билибинского района» и разместить на официальном
сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Жижина Е.В.
Глава Администрации

Е.З. Сафонов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации муниципального  образования  Билибинский муниципальный  район

от « 22 » июля 2022г.  № 586
Перечень
подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования Билибинский муниципальный район организаций
Подведомственные организации Администрации муниципального  образования  Билибинский муниципальный  район:

1. Муниципальное казённое учреждение «Управление делами Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район»;

Подведомственные организации Управлению социальной политики Администрации муниципального образования  Билибинский муниципальный  район:

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Алёнушка» города Билибино;
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Сказка» города Билибино Чукотского автономного округа»;
3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа города Билибино Чукотского автономного округа»;
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с. Кепервеем» Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа;
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа – интернат основного общего образования с. Омолон Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа - детский сад с. Илирней Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Островное Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования с. Анюйск Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
9. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Билибинский районный Центр дополнительного образования»;
10. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Билибинская детско-юношеская спортивная школа»;
11. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Билибинская школа искусств»;
12. Муниципальное автономное учреждение «Билибинская телестудия «Би-ТВ»;
13. Муниципальное автономное учреждение культуры «Билибинский районный   краеведческий музей имени Г.С. Глазырина»;
14. Муниципальное автономное учреждение культуры «Центральная библиотека Билибинского муниципального района»;
15. Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества Билибинского муниципального района»;
16. Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс» городского поселения Билибино;
17.  Муниципальное казенное  учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия».
Подведомственные организации Управлению, финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального  образования  Билибинский муниципальный  район:

1. Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района

2. Муниципальное предприятие сельхозтоваропроизводителей Билибинского муниципального района "Островное"
3. Муниципальное предприятие сельхозтоваропроизводителей Билибинского муниципального района "Озерное"
4. Муниципальное предприятие сельхозтоваропроизводителей Билибинского муниципального района "Олой"
5. Муниципальное предприятие городского поселения Билибино "Северянка"
6. Муниципальное автотранспортное предприятие Билибинского муниципального района
7. Общество с ограниченной ответственностью "Билибинская торговая компания"
8. Общество с ограниченной ответственностью "Билибинский продукт"